圧力センサ
半導体産業用
清浄度　クリーンルーム内において、組立、調整、検査、梱包を行い、清浄度の維持には、十分な配慮を行っています。
5×10-12 Pa・m3/s以下
超清浄化（洗浄）
0.1μm以上粒子ノーカウント
（弊社検査基準において）
高純度ガス・半導体材料ガス等

9
ゲージ圧レンジ品
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
Z T 1 1 VZ C
①半導体産業用
圧力センサ（ゲージ圧）
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
①
形状 集積化対応Z
C接続継手
②
グレード・
接液部材質／
電気接続
③
－0.1～0.3MPa
－0.1～0.5MPa
－0.1～1MPa
0～0.3MPa
圧力レンジ ＊1
④
2
3
C
D
E
1
V ±0.25％F.S.（温度係数±0.02％F.S./℃）精度
⑤
M
⑥ ⑥ 電源 ⑦ 出力⑦
10～30V DC
9
1
7 13～32V DC
4 ～20mA DC (2線式)
0 ～ 10V DC (3線式)
電源
⑥
出力
⑦
1.125 C-Seal (ボルト無し)
2 UHPグレード ・圧力センサ：ハステロイⓇ C-22相当（全溶接）・接続：SUS316L /
バヨネットコネクタ (4ピン)
UHPグレード ・圧力センサ：ハステロイⓇ C-22 相当（全溶接）・接続：SUS316L /
M12コネクタ接続 (4ピン)
0～1MPa
0～0.5MPa
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
レンジコードを選定の上、
圧力レンジ及び単位を別途
ご指定ください。
0⑮
1
ナシ
ドキュメント アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
 提出図、取扱説明書、検査要領書、
 ミルシート、検査成績表（１個１部）、
 検査・トレサビリティ証明書、
 強度計算書、立会検査
3 EPグレード  ・圧力センサ: SUS316L (全溶接) ・接続: SUS316L /
M12コネクタ接続 (4ピン)
4 EPグレード  ・圧力センサ: SUS316L (全溶接) ・接続: SUS316L /
バヨネットコネクタ (4ピン)
1